Протокол №8
собрания Правления
НП «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                                                                  "16" июня 2009 г.

Присутствовали:
Исполнительный директор НП «БайкалРегионПроект» - Готовский Иван Сергеевич
Правление Партнерства:
	№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	ЗАО «ВостСибПроект»
	Генеральный директор Лохтин Сергей Константинович

	2.
	ОАО «Иркутскгипродорнии»
	Заместитель генерального директора по менеджменту качества и инновациям Беспалов Дмитрий Петрович

	3.
	ЗАО ПИИ «ГорПроект»
	Генеральный директор Кузаков Николай Александрович

	4.
	ОАО «ИПСП»
	Генеральный директор Заиграев Анатолий Самуилович

Полномочия представителей проверены.

Присутствуют 4 из 6 членов Правления – 67 %.
Председателем собрания единогласно избрали: Кузакова Николая Александровича.
Секретарем собрания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.

Повестка дня:
1. Прием в члены некоммерческого партнерства

2. Рассмотрение документов некоммерческого партнерства:

· Требования к выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
· Устав Байкальского регионального объединения проектировщиков.
3. Определение и утверждение размера членских взносов.
4.  Прочие вопросы

1. СЛУШАЛИ: Генерального директора о приеме в члены некоммерческого партнерства трех организаций, подавших заявление.
РЕШИЛИ: Принять в члены некоммерческого партнерства организации: ОАО «Читатехэнерго», ООО «Сибинженерпроект»,  ООО «Студия-Проект».
 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

2.1. СЛУШАЛИ: Генерального директора о требованиях к выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ: Утвердить документы. Вынести на утверждение Общего собрания членов НП.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2.2 СЛУШАЛИ: Генерального директора об Уставе Байкальского регионального объединения проектировщиков.
РЕШИЛИ: Утвердить документы. Вынести на утверждение Общего собрания членов НП.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3. СЛУШАЛИ: Генерального директора о размере членских взносов.
РЕШИЛИ: Согласовать смету расходов на 4 квартал 2009 года. Определить сумму ежемесячного членского взноса 8 000 (Восемь тысяч) рублей. Вынести на утверждение Общего собрания членов НП.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
Председатель собрания  ________________Кузаков Н.А.

Секретарь собрания ___________________Готовский И.С.
PAGE
1